PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20ª REGIÃO
Secretaria Geral da Presidência

Av. Carlos Rodrigues da Cruz, s/nº
Centro Administrativo Governador Augusto Franco – Capucho

49081-015 – Aracaju-SE
Tel.: 2105-8550 – e-mail: sgp@trt20.jus.br – www.trt20.jus.br

OFÍCIO CIRCULAR SGP.PR Nº 001/2020

Aracaju, 9 de janeiro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
INÁCIO JOSÉ KRAUSS DE MENEZES
Presidente da OAB/SE

Assunto: ATO DG.PR.Nº 001/2020 (alteração de expediente)

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  encaminho  cópia  do  ATO  DG.PR.Nº

001/2020, que altera o expediente interno e externo das unidades administrativas e judiciárias

sediadas no Complexo da Justiça do Trabalho da 20ª Região, no dia 13/1/2020, para o horário das

11h às 17h, em virtude da visita institucional do Ministro Dias Toffoli, Presidente do Supremo

Tribunal Federal (STF) e do Conselho Nacional de Justiça (CNJ), e comitiva.

Aproveito  o  ensejo  para  renovar  votos  de  elevada  estima  e  especial

consideração.

(assinado digitalmente)
VILMA LEITE MACHADO AMORIM

Desembargadora Presidente

	OFÍCIO CIRCULAR SGP.PR Nº 001/2020

		2020-01-09T14:05:28-0300
	http://www.trt20.jus.br. Id: 0168429
	VILMA LEITE MACHADO AMORIM:21745
	Despacho